鲁中会字 〔⒛25)183号

Δ
^

关于公布山东中医药学会骨伤分会
组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期对到届期的骨伤分

会进行了改选换届。现将委员名单公布如下 :

骨伤分会 ⒛25年 7月 4日 ,在济南市召开了山东中医药学
会骨伤分会第五届一次会员代表会议,经民主选举产生了第五届

骨伤分会,名单如下 (任期⒛25年 7月 4日 -2029年 7月 4日 ):

名誉主任委员∶徐展望

主任委员∶李 刚
副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

于国平 刘凡杰 李 军 李 楠
何 勇 姜红江 贾传广 徐万龙
谭广毅 禚文昆
常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于国平 王 飞 王功国 王立民
毕宏政 刘凡杰 刘德虎 许 波
李 军 李 洋 李 越 李 楠

杨希重 何 勇 张永奎 张圣魁
张振鹏 陈延荣 赵 龙 赵龙晓

李念虎 杨希重
郭 亚 满振涛

王健民 布金鹏
孙 滨 李 刚
李 巍 李念虎
张西伟 张华伟
郝连升 胡学飞

相 峰 姜红江 聂伟志
黄同旭 盖帅帅 梁永革
谭国庆 禚文昆 鞠昌军

委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁 祥 于辰曦 于国平
王 飞 王 辉 王 磊
王志涛 王明亮 王树强
王晓宁 王健民 王祥杰
王新国 王德磊 毛玉峰
邓基伟 布金鹏 卢宗彬
邢宏文 毕宏政 毕研安
刘士凯 刘凡杰 刘书强
刘金豹 刘建忠 刘晓之
江和训 安 超 许 波
严 伟 李 刚 李 军
李 越 李 楠 李 磊
李嘉程 杨 帆 杨希重
张太元 张玉峰 张永奎
张贵华 张振鹏 张桂生
陈 鑫 陈延荣 陈家会
周纪平 周晓红 郎继孝
赵龙晓 赵英武 赵忠磊
相 峰 柏明晓 战民庆
客帅帅 骆 帝 秦长伟
徐万龙 徐立国 徐红星

贾传广 徐万龙 郭 亚
焦明航 满振涛 谭广毅

于学海

王功国

王彦赫

王晨霖

文 明
田鸿来

朱 明
刘付强

刘海军

孙 滨
李 虎
李 巍
何 勇
张圣魁

张峰霖

林海朋

孟 涛
赵福昌

姜红江

聂伟志

徐宝强

于俊衍

王立民

王祝民

王尊宾

孔 鹏
付 松
任维龙

刘国强

刘德虎

孙 磊
李 洋
李念虎

冷世同

张西伟

张高峰

罗文峰

赵 龙
郝连升

官大伟

贾 峰
徐梓耀

于满秋

王兴龙

王晓乐

王富军

孔德海

付胜强

刘 杰
刘金峰

齐超鹏

孙文德

李 琮
李承铎

宋 寒
张华伟

陈 健
岳 光
赵 磊
胡学飞

官月明

贾传广

高广凌

郭 亚
焦明航

谭广毅

秘书∶李嘉程

黄同旭

焦振华

谭国庆

骆 帝

崔西泉 盖帅帅
谢 伟 满振涛
禚文昆 薛海鹏
王晓乐

梁永革

褚 凯
鞠昌军

梁学振

蔡增彬

魏传付

3